
UCHWAŁA NR XXXIV/148/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Zawidów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910 i 1378 oraz Dz.U. z 2021 r. poz. 4) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/87/2005 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 24 lutego 2004 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Miejskiej Zawidów (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dn. 
4 maja 2004 r. nr 80 poz. 1542, z dn. 28 sierpnia 2009 r. nr 141 poz. 2813, z dnia 30 listopada 2018r. poz. 5966 
oraz z dnia 2 stycznia 2019 r. poz. 13) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zawiadomienie o miejscu, terminie i porządku obrad Rady podaje się do wiadomości mieszkańców 
w formie komunikatu, najpóźniej na 3 dni przed sesją, w sposób zwyczajowo przyjęty, w tym na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie oraz na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Gminy.”;; 

2) w § 22 uchyla się ustęp 5. 

3) uchyla się § 25. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zawidowie oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej m. Zawidów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6859673-56E8-4C63-BF2E-CE0FE7B5D512. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


